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Arbetsplan
Syfte:
Att stimulera ett gott utvecklingsarbete på förskolan utifrån uppställda mål. Målen utgörs 
av de nationella, kommunala och lokala förordningarna. 

De mål som prioriteras under vissa år finns att läsa om i Askersunds kommuns barn- och 
ungdomsplan ”Lust att lära”.

Askersunds kommuns prioriterade mål för förskolan 2010-2011;
• Senast from höstterminen 2010 redovisar alla förskolor i sina arbetsplaner hur de 

arbetar med att förändra traditionella mönster och könsroller

Vår kvalitetsredovisning 2009/2010 innehöll flera förbättringsområden och vi väljer att 
använda oss av  det mål och som framgår i Björkängens Likabehandlingsplan 2010/2011; 

• Alla barn skall känna sig trygga i alla situationer och miljöer, både ute och inne. 

De verktyg som vi avser att använda oss av för att nå målen anges i vår Likabehandlingsplan.

Utvärdering av läsår 2009/2010 visade att det varit mycket positivt att arbeta tillsammans 
med barnen i mindre grupper. Därför vill vi än mer skapa förutsättningar för detta.   

Under läsåret 2010/2011 kommer förskolorna samt dagbarnvårdarna i Askersunds 
fortsätta mötas i nätverksform. 

Våra tankar utgår från ett systematiskt kvalitetsarbete där alla pedagoger är delaktiga. 
Föräldrarna ska erbjudas möjlighet att delta i diskussion kring vår verksamhet, vid ex 
föräldramöten, föräldraråd och utvecklingssamtal. En vision är att återigen bjuda in föräldrar 
till den reflektionstid vi har i samband med verksamhetsträff/arbetsplatsträff. 



En modell över hur vårt kvalitetsarbete är upplagt;

Förskolans likabehandlingsarbete
Förskolan vilar på demokratins grund. Därför ska dess verksamhet utformas i 
överensstämmelse med grundläggande demokratiska värderingar. (Lpfö 98, s 3)

Från 2006-04-01 gäller lagen om förbud mot diskriminering och annan kränkande behandling 
av barn och elever. (SFS 2006:67) 

Inom förskolan arbetar vi förebyggande genom att lära barnen att säga nej, sätta gränser 
och försöka få förståelse för allas lika värde. Vi arbetar för att alla ska ha god självkänsla 
och känna trygghet genom att lyfta det positiva hos varje barn. Vi har kontinuerliga samtal 
om värdegrunden och diskussioner om hur vi behandlar varandra. 

Askersunds kommuns Likabehandlingsplan kommer att revideras under 2009/2010 och vårt 
arbete med denna fortgår med reflektioner utifrån artiklar och publikationer från ex 
Skolverket. Under läsåret ska också en egen Likabehandlingsplan för Björkängens förskola 
tas fram.
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